

Niels Nielsen & Søn ApS

Bystævnevej 2

5750 Ringe

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2020

Gunner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Niels Nielsen & Søn ApS Bystævnevej 2 5750 Ringe
Telefon	6598 1364
E-mail	boerge.nielsen.vognmand@mail.dk
CVR-nr.	27922074
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Gunner Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159
Pengeinstitut	Danske Bank, Erhvervscenter Svendborg Møllergade 2 5750 Ringe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsvirksomhed, handel, industri, investering og al dermed beslægtet og afledet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -46.205, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 13.377.357, og en egenkapital på kr. 3.230.720.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer for 2020 et forbedret driftsresultat i forhold til 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		7.508.217	7.593.718
Personaleomkostninger	1	-5.228.084	-5.243.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.073.123	-1.936.277
Andre driftsomkostninger		0	-21.343
Driftsresultat		207.010	392.530
Andre finansielle indtægter	2	3.544	3.586
Finansielle omkostninger	3	-265.946	-258.007
Resultat før skat		-55.392	138.109
Skat af årets resultat		9.187	-36.170
Årets resultat		-46.205	101.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.205	101.939
Resultatdisponering		-46.205	101.939

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>11.449.307</u>	<u>12.232.297</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>11.449.307</u>	<u>12.232.297</u>
Anlægsaktiver		<u>11.449.307</u>	<u>12.232.297</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.458.965	1.540.299
Tilgodehavende selskabsskat		54.711	54.826
Andre tilgodehavender		546	6.768
Periodeafgrænsningsposter		<u>220.833</u>	<u>226.342</u>
Tilgodehavender		<u>1.735.055</u>	<u>1.828.235</u>
Likvide beholdninger		<u>192.995</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.928.050</u>	<u>1.928.235</u>
Aktiver		<u>13.377.357</u>	<u>14.160.532</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	3.105.720	3.151.925
Udbytte for regnskabsåret	7	0	0
Egenkapital		3.230.720	3.276.925
Hensættelser til udskudt skat		840.833	850.020
Hensatte forpligtelser		840.833	850.020
Anden gæld		138.321	0
Leasingforpligtelser		5.616.244	5.983.034
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.754.565	5.983.034
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.547.641	1.751.470
Gæld til banker		15	572.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		762.104	629.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		977.042	866.993
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		264.437	229.735
Kortfristede gældsforpligtelser		3.551.239	4.050.553
Gældsforpligtelser		9.305.804	10.033.587
Passiver		13.377.357	14.160.532
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Særlige poster	11		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.536.294	4.539.009
Pensioner	557.876	567.506
Andre omkostninger til social sikring	128.647	128.237
Andre personaleomkostninger	5.267	8.816
	5.228.084	5.243.568
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	12
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.544	3.586
	3.544	3.586
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	265.946	258.007
	265.946	258.007
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	19.823.833	19.390.869
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.606.699	5.112.053
Afgang i årets løb	-1.531.000	-4.679.089
Kostpris ultimo	19.899.532	19.823.833
Af- og nedskrivninger primo	-7.591.536	-9.792.748
Årets afskrivninger	-2.070.606	-1.916.534
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.211.917	4.117.746
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.450.225	-7.591.536
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.449.307	12.232.297
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	9.029.585	9.735.548
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	3.151.925	3.049.986
Årets tilgang	0	101.939
Årets afgang	-46.205	0
Saldo ultimo	3.105.720	3.151.925

Noter

	2019	2018
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	0	204.000
Årets afgang	0	-204.000
Saldo ultimo	0	0

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	138.321	0	0
Leasingforpligtelser	5.616.244	1.547.641	0
	5.754.565	1.547.641	0

9. Eventualforpligtelser

Arbejdsgaranti Nyborg Kommune	100.000
Arbejdsgaranti Faaborg-Midtfyn Kommune	100.000

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Sikkerhedsstillelser:

Overfor Danske Bank ligger følgende effekter som sikkerhed:

Virksomhedspant	1.000.000
-----------------	-----------

Der er virksomhedspant i følgende:

Simple fordringer
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
Driftsinventar og -materiel
Drivmidler og andre hjælpestoffer
Immaterielle rettigheder

11. Særlige poster

Fortjeneste ved salg driftsmidler	190.917	0
Saldo ultimo	190.917	0

Indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter.